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Nursima KESKİN / ANKARA, (DHA) - HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş,

Fetullah Gülen'in iade edilmemesi için hükümetin çaba göstermediğini savunarak

"İadesini istemiyorlar çünkü belli başlı siyasi partilerin Gülen örgütüyle ilişkisi var.

İade edilir, konuşursa ve burada yargılanırsa Allah korusun tek partili sisteme geçeriz,

bir tek biz kalırız. İade edildiğinde bir bakmışsınız ki asıl devlet Fetullah Gülen'miş,

paralel bunlarmış" dedi.

HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, partisinin grup toplantısında konuştu.

Demirtaş, AK Parti'nin iktidara geldikten sonra kadro ihtiyacı nedeniyle Gülen

Cemaatinin bilerek önünü açtığını savunarak şunları söyledi:

"SAFLIK, BASİRETSİZLİK OLABİLİR AMA KANDIRILMIŞLIK DEĞİLDİR"

"Birileri 'kandırıldık, Allah affetsin' diyerek işin içinden çıkmaya çalışıyor ama bu

kandırılma süreci doğru şekilde analiz edilmezse inanın ki daha çok kandırılmaya

devam edilecek. Biz AKP'nin ve Gülen cemaatinin 3 yıl öncesine kadar devam eden

ortaklıklarının bir kandırılma ilişkisi olduğunu düşünmüyoruz. Çünkü AKP, iktidara

geldikten sonra bir kadro ihtiyacı nedeniyle cemaatin bilerek önünü açtı. Neydi

hedefleri? Dini muhafazakar anlayışla yetişmiş insanların devleti ele geçirme

operasyonunu cemaatle birlikte yapmak. Burada kimse kimseyi kandırmamıştır.

Fetullah Gülen ve AKP bu konuda hemfikirdir. Neyinizi kandırdılar. Sizde devleti ele

geçirmek için işbirliği yaptınız onlarda devleti ele geçirmek için işbirliği yaptı. Asıl

çelişki nerede ortaya çıktı? AKP ve cemaat tek başına devleti ele geçireceğini

düşündüğü anda birbirine karşı ihanet etmeye başladılar. Anlaşmayı bozdular. birlikte
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devleti ele geçirme anlaşması bozuldu. Hem AKP hem Gülen örgütü devleti ele

geçirmek için amaç birliği doğrultusunda iş birliği yapmıştır. Birbirine samimi, yoldaşça

davranmışlardır. Öküz ölene kadar ortaklıklarına asla halel gelmemiştir. 'Biz

kandırıldık' şeklindeki mazereti kabul etmiyoruz. Bir saflık, yeteneksizlik, basiretsizlik

olabilir ama kandırılmışlık değildir asla. Kandırılmışlık kanunlarımızda suçun veya

cezanın affı veya hafifletici nedeni bile değildir."

"İADE EDİLDİĞİNDE BİR BAKMIŞSINIZKİ ASIL DEVLET FETULLAH GÜLEN, PARALEL

BUNLARMIŞ"

Selahattin Demirtaş, Fetullah Gülen'i iadesine ilişkin sürecin gayri ciddi yürütüldüğünü

,ileri sürerek şöyle konuştu: "İadesini istemiyorlar çünkü belli başlı siyasi partilerin

Gülen örgütüyle ilişkisi var. İade edilir, konuşursa ve burada yargılanırsa Allah

korusun tek partili sisteme geçeriz, bir tek biz kalırız. Bir ülkede idam tartışması bile

varsa iade sözleşmesine göre verilmez. İşkence varsa da iade edilemez. Herşey

Gülen'in iade edilmemesi üzerine kurulu. İade edildiğinde bir bakmışsınız ki asıl

devlet Fetullah Gülen'miş, paralel bunlarmış."

"YENİKAPI GÜNAH ÇIKARMA SAHNESİNE DÖNÜŞTÜRÜLMÜŞTÜR"

Yenikapı'daki mitinge katılan vatandaşların saygın bir tutum sergilendiğini kaydeden

Selahattin Demirtaş şöyle dedi: "Ama Yenikapı'daki sahne için aynı şeyi söyleyemeyiz.

Halkın duruşu ne kadar saygınsa sahnedeki iki yüzlülük, kaypaklık o kadar çirkindir.

HDP orada yoktur çünkü FETÖ ile ilişkisi olmayan tek parti HDP'dir. MHP; CHP ve

AKP'nin üst düzey yöneticilerinin FETÖ ile organik ilişkiler içinde ve bazıları darbeden

haberdarlar. Üst düzey yönetimi kastediyorum. Darbenin arkasındaki siyasi güç

tartışılmıyor. CHP, AKP ve MHP'nin içinde kimler var, duyup engellemeye çalışmayan?

Yenikapı sahnesi adeta bir günah çıkarma sahnesine dönüştürülmüştür. HDP'yi

çağıracak yüzleri de olmaz. HDP darbenin ne kıyısı ne köşesi ne önü ne arkasındadır."

"ÇATI ADAYI KİM ÖNERDİ?"

Muhalefetin Cumhurbaşkanı seçimlerinde gösterdikleri çatı adayı kimin önerdiğini

soran Demirtaş şu ifadeleri kullandı: "Cumhurbaşkanı çatı adayını kim önerdi? MHP

orada Fetullah Gülen karşıtı gösteri yapıyor da iki muhalefet liderine de sesleniyorum:

Bir gece uyurken sizin de aniden rüyanıza m geldi yoksa biri mi size fısıldadı? Bu üç

parti utanmadan 'HDP, FETÖ'yle iş birliği yaptı' diye söylemlerde bulunuyor. Üçü de

Fetullah'la iç içe, kanka olmuş haldeyken HDP'yi suçlamak kendileri açısından

temizleme kurtuluş. Geçmiş hatalarını orada anlatmak yerine hatalarının üstüne

bayrakla bir kez daha örtmeye kalktılar. Elbette ki toplum bir uzlaşmayı özlemiş

durumda. Yalandan da olsa bir araya gelmemizi toplum istiyor. Çünkü insanlar

gerilimden bıktı usandı. Orada içten uzlaşma yoktur. Sahte yüzler, maskelilerin

uzlaşması vardır. Oradan demokrasi çıkmaz. Keşke öyle olsaydı, keşke bizi şaşırtacak

demokratik uzlaşma çıksaydı. Yenikapı bunu yaratamamıştır, toplum bu konuda destek

vermiştir ama siyasetçiler bunu fırsata çevirmiştir. Toplumun yararına ortaya çıkmış

fırsatı bir kez daha heba etmişlerdir."

"ORADA DEMOKRASİNİN KIRINTISI YOKTU"

Selahattin Demirtaş, Yenikapı mitingine katılmaları halinde meydanda okunmasını

istedikleri HDP'nin hazırladığı 12 maddelik 'Demokratikleşme Yol Haritası'nı kürsüden

okudu. Demirtaş şunları kaydetti: "Eğer dört parti cumhurbaşkanlığı başkanlığında bir

araya gelseydik bu metnin okunmasını önerecektik. Yenikapı'dan şuna benzer tek bir

mesaj, demokratikleşme, uzlaşma mesajı çıkmış mıdır? HDP orada olsa sanki dört

dörtlük demokrasi gökyüzüne yükselecek gibi tartışma yürüttüler. Orada demokrasinin

kırıntısı yoktu. Ülke nasıl bu durumdan kurtarılacağın formülü uzlaşma içinde

önerilmedi. Her siyasi lider kendi bildiği çerçevede konuşma yaptı."
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Demirtaş: Gülen konuşursa ve burada yargılanırsa Allah korusun tek partili sisteme geçeriz, bir
tek biz kalırız hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu
haber ilk olarak 09 Ağustos 2016 tarihinde saat 14 32’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi
oldukça Demirtaş: Gülen konuşursa ve burada yargılanırsa Allah korusun tek partili sisteme
geçeriz, bir tek biz kalırız haberi güncellenecektir.
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